
 
 

ประกาศสหกรณออมทรัพยครูยะลา  จำกัด 
ที่  6 /2567 

เร่ือง  เปลี่ยนแปลงเงินงวดชำระหน้ี 
------------------------------------------------------------ 

ตามที่ สหกรณฯ ออกประกาศเปลี ่ยนแปลงอัตราดอกเบี้ยเงินกู เพื่อลดภาระทางการเงิน  
ของสมาชิก ตามสภาวะเศรษฐกิจ อาศัยอำนาจตามความในขอ 80 แหงขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูยะลา 
จำกัด  พ.ศ. 2566 และขอ 35 แหงระเบียบสหกรณฯ วาดวยการใหเงินกูแกสมาชิกสหกรณ พ.ศ. 2565 
ประกอบมติคณะกรรมการดำเนินการในคราวประชุม ครั้งที่ 5/2567 เมื่อวันพุธ ที่ 7 กุมภาพันธ พ.ศ. 2567  
จึงออกประกาศใหสมาชิกที่มีความประสงคขอเปลี่ยนแปลงเงินงวดชำระหนี้ ใหยื่นคำรองขอเปลี่ยนแปลงงวด
ชำระหนี ้ (กรณีพิเศษ) ไดตั ้งแตวันที ่ 1 มีนาคม ถึง 30 มิถุนายน พ.ศ.2567  หากสมาชิกยื่นคำรองฯ       
ภายในวันที่ 20 ของเดือน จะมีผลเดือนถัดไป สมาชิกสามารถดาวนโหลดคำรองฯ ไดที่ www.coopyala.com  

 ทั้งนี้  ต้ังแตวันท่ี 1  มีนาคม  พ.ศ. 2567   

ประกาศ ณ วันที่  8 กุมภาพันธ พ.ศ. 2567 

 

 
(นายโชคด ีคลังจันทร) 

ประธานกรรมการดำเนินการสหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด 
ชดุท่ี 61 

 

 

สหกรณออมทรัพยครูยะลา จำกัด 
ทะเบียนเลขที่ 71/11071  จัดต้ังเมื่อวันที่ 29 มกราคม 2506 

สำนักงานเลขที่ 371-375  ถนนสิโรรส  ตำบลสะเตง  อำเภอเมือง  จงัหวัดยะลา  
95000 


